
 

 
 

     Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2018-1 

Дана: 02.02.2018. године 

        К и к и н д а 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку радови – Услуге обезбеђења објеката и 

земљишта у власништву Града Кикинда ЈН 1/2018 врши 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

У делу конкурсне документације за јавну набавку Услуге обезбеђења објеката и 

земљишта у власништву Града Кикинда ЈН 1/2018 врши 

 

II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈА): 

Партија 2: Услуге пољочуварске службе 

 
На страни 5 од 60 
Уместо  

Вредност услуге пољочуварске службе дати за временски период од дванаест месеци, 

рачунајући од дана почетка вршења услуге.  

Почетак вршења услуге је 29.09.2018., а услуга се реализује до 28.09.2019.  

 
Мења се и гласи : 
Вредност услуге пољочуварске службе дати за временски период од дванаест месеци, 

рачунајући од дана почетка вршења услуге.  

Почетак вршења услуге је 03.08.2018., а услуга се реализује до 03.08.2019.  

 

VI МОДЕЛ УГОВОРА 

 

 

Партија 2: Услуге пољочуварске службе 

 
 
На страни 46 од 60 
Уместо  
 

Члан 9. 

Овај уговор закључује се на одређено време за период од 12 месеци, почев од дана 

29.09.2018., а услуга се реализује до 28.09.2019. 



 
Мења се и гласи :  

Члан 9. 

Овај уговор закључује се на одређено време за период од 12 месеци, почев од дана 

03.08.2018., а услуга се реализује до 03.08.2019. 

 
 
На страни 47 од 60  
Уместо 

Члан 14. 

 
Овај уговор ступа на снагу дана 29.09.2018. године. 

Овај Уговор се може изменити само анексом, потписаним од стране овлашћених 

лица уговорних страна. 

 

 

Мења се и гласи : 
Члан 14. 

 
Овај уговор ступа на снагу дана 03.08.2018. године. 

Овај Уговор се може изменити само анексом, потписаним од стране овлашћених 

лица уговорних страна. 

 

 

 

                                                                                          Комисија за јавну набавку 


